
30

23

35

33

34

37

27

26

20

19

25

32

6232

28

22

21

36

21

29
29

6018

28

1231

22

6401

6019

6401

20
6015

6016

6014

1231

6401

6402

1229

6017

Natura 2000-Managementplanung im Biosphärenreservat Flusslandschaft Elbe - Brandenburg (FFH-Gebiet Nr. 355)
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FFH-Gebiet "Stavenower Wald"

Vogelarten nach Anhang I der Vogelschutz-RL und 
weitere wertgebende Vogelarten
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Quelle: S. Jansen (2014)
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Erhaltungszustand (EHZ):
A = hervorragend
B = gut
C = mittel bis schlecht

Vögel nach Anhang I der Vogelschutz-RL

Weitere wertgebende Vogelarten

EHZ

B

B

Vogelarten nach Anhang I der Vogelschutz-RL 
Spechte - Schwarzspecht

Weitere wertgebende Vogelarten
Gartenbaumläufer

Schwarzspecht (Dryocopus martius)
(Habitatfläche 355-001)

(Habitatfläche 355-001)
Gartenbaumläufer (Certhia brachydactyla)
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